
入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

令和　　年　　月　　日4 4 25

植栽管理業務委託(2)

元荒川水循環センター(桶川市小針領家地内)ほか

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格10,889,000 円

10,889,000 円

9,690,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

10,180,000

10,918,000

9,680,000

9,559,000

9,862,000

11,098,000

9,558,000

9,558,000

9,612,000

第　３　回 第　４　回

失格

失格

失格

失格

失格

備 考

 

浅見緑地建設（株）

（株）新井緑地建設

（株）大川緑地開発

（株）片倉造園土木

（株）栗原造園

（有）小林造園

（株）そうます

（株）つかさグリーン建設

（株）中村植産造園

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日4 4 27 令和　　年　　月　　日5 1 31



入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

植栽管理業務委託(2)

元荒川水循環センター(桶川市小針領家地内)ほか

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格10,889,000 円

10,889,000 円

9,690,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

9,815,000

9,679,000

9,678,000

9,559,000

第　３　回 第　４　回

落札

失格

失格

失格

備 考

 

（株）藤野木園

（株）ベストグリーン

（株）矢口造園

吉村造園（株）

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日4 4 27 令和　　年　　月　　日5 1 31


